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Ministero dell'Istruzione e del Merito

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze ¢ ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

— Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli
studenti e per la socialita e ’accoglienza.

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA DI TUTOR
PROGETTO PON 10.2.2A- FDRPOC-CL-2022-105

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 1999, concernente norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 e il Decreto Assessoriale n® 7753 del 28/12/2018
recante regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle
istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento
Europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e 1’accoglienza.
RILEVATA la necessita di reperire docenti interni a codesta Istituzione scuola da impiegare come figura di
TUTOR per la realizzazione delle attivita formative previste dal progetto 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-105;
VISTO I’awviso Dirigenziale di selezione rivolto al personale interno all’istituzione scolastica prot. 2041 del
13/03/2023,;

VISTO che alla scadenza dei termini previsti dalla procedura di selezione, risultano pervenute n. 13
domande di partecipazione per la figura di TUTOR,;
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CONSIDERATO che I’Istituzione scolastica si riserva di procedere al conferimento dell’incarico in presenza
di una sola domanda pienamente rispondente alle esigenze progettuali o di non procedere all’attribuzione
dello stesso a suo insindacabile giudizio;

PRESO ATTO dei verbali della Commissione giudicatrice (prot. n. 2629 del 27/03/2023 e prot. n. 2950 del
04/04/2023) relativi all'esame delle candidature per la figura di ESPERTO,;

VISTE le istanze pervenute;

VISTE le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione dei curricula

DECRETA

LA GRADUATORIA PROVVISORIA DI CIASCUN MODULO PER IL RECLUTAMENTO DI
PERSONALE INTERNO PER L’INCARICO FIGURA DI TUTOR

modulo “ITALIANO PER IL BIENNIO”:

1. BRASCA Tiziana, punti  23;
2. STAROPOLI Giulia, punti  18;
3. LA GAMBA Santina, punti 17;
4, OLIVERIO Maria, punti 17;
5. MELIGRANA Francesca, punti  16;
6. CESARI Giuseppina, punti  14;
7. POLITO Sabrina, punti  12;
8. PUGLIESE Caterina, punti  10;
9. PESCE Floriana, punti  §;
10. PUGLIESE Serafina, punti  6;
11. MARCHESE Maria M., punti 2.

modulo “POTENZIAMENTO DELLA LINGUA

1. BRASCA Tiziana, punti  23;
2. MASSARIA Saverio, punti  23;
3. STAROPOLI Giulia, punti  18;
4. LA GAMBA Santina, punti 17;
5. OLIVERIO Maria, punti  17;
6. MELIGRANA Francesca, punti  16;
7. CESARI Giuseppina, punti  14;
8. POLITO Sabrina, punti  12;
9. PUGLIESE Caterina, punti  10;
10. PESCE Floriana, punti  §;
11. PUGLIESE Serafina, punti  6;
12. MARCHESE Maria M., punti 2.

modulo “INGLESE” :
1. BRASCA Tiziana, punti  23;

2. MASSARIA Saverio, punti  23;
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STAROPOLI Giulia,

LA GAMBA Santina,
OLIVERIO Maria,
MELIGRANA Francesca,
CESARI Giuseppina,
POLITO Sabrina,
PUGLIESE Caterina,

10. PUGLIESE Serafina,

11. MARCHESE Maria M.,

modulo “TEDESCO”:

1.

2
3
4
5
6
7
8
9

BRASCA Tiziana,
MASSARIA Saverio,
STAROPOLI Giulia,

LA GAMBA Santina,
OLIVERIO Marria,
MELIGRANA Francesca,
CESARI Giuseppina,
POLITO Sabrina,
PUGLIESE Caterina,

10. PUGLIESE Serafina,

11. MARCHESE Maria M.,

modulo “FRANCESE”

1.

2
3
4
5
6
7
8
9

BRASCA Tiziana,
MASSARIA Saverio,
STAROPOLI Giulia,

LA GAMBA Santina,
OLIVERIO Marria,
MELIGRANA Francesca,
CESARI Giuseppina,
POLITO Sabrina,
PUGLIESE Caterina,

10. PUGLIESE Serafina,

11. MARCHESE Maria M.,

modulo “SPAGNOLO”:

1.
2

BRASCA Tiziana,
MASSARIA Saverio,

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

punti

punti

18;
17;
17;
16;
14,
12;
10;

23;
23;
18;
17;
17;
16;
14,
12;
10;

23;
23;
18;
17;
17;
16;
14;
12;
10;

23;
23;
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STAROPOLI Giulia,

LA GAMBA Santina,
OLIVERIO Maria,
MELIGRANA Francesca,
CESARI Giuseppina,
POLITO Sabrina,
PUGLIESE Caterina,

10. PUGLIESE Serafina,

11. MARCHESE Maria M.,

modulo “MATEMATICA 1”:

1.

2
3
4
5
6
7
8
9

BRASCA Tiziana,
MASSARIA Saverio,
STAROPOLI Giulia,
MELI Daniela,

LA GAMBA Santina,
OLIVERIO Marria,
MELIGRANA Francesca,
CESARI Giuseppina,
POLITO Sabrina,

10. PUGLIESE Caterina,

11. PUGLIESE Serafina,

12. MARCHESE Maria M.,

modulo “MATEMATICA 2”:

1.

2
3
4
5
6
7
8
9

BRASCA Tiziana,
MASSARIA Saverio,
STAROPOLI Giulia,
MELI Daniela,

LA GAMBA Santina,
OLIVERIO Maria,
MELIGRANA Francesca,
CESARI Giuseppina,
POLITO Sabrina,

10. PUGLIESE Caterina,

11. PUGLIESE Serafina,

12. MARCHESE Maria M.,

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

18;
17;
17;
16;
14,
12;
10;

23;
23;
18;
17;
17;
17;
16;
14,
12;
10;

23;
23;
18;
17;
17;
17;
16;
14;
12;
10;



modulo “AL SERVIZIO DEL TERRITORIO”:

1. BRASCA Tiziana, punti  23;
2. MASSARIA Saverio, punti  23;
3. STAROPOLI Giulia, punti  18;
4. LA GAMBA Santina, punti 17;
5. OLIVERIO Maria, punti  17;
6. MELIGRANA Francesca, punti  16;
7. CESARI Giuseppina, punti  14;
8. POLITO Sabrina, punti  12;
9. PUGLIESE Caterina, punti 10;
10. PUGLIESE Serafina, punti 6
11. MARCHESE Maria M., punti 2.

Avverso il presente provvedimento € ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione. In assenza di ricorsi, trascorsi i termini previsti, la suddetta graduatoria sara da considerare
DEFINITIVA.

Il presente avviso viene pubblicato allALBO online e in amministrazione trasparente del sito web
dell'istituzione scolastica, indirizzo: www.ipseoagagliardi.edu.it

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Eleonora Rombola

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93
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